



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน
บ้านห้วยพรหม หมู่ ๘ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

.....
ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการ
ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยพรหม หมู่ ๘ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบที่ ปพช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปพช. ๐๑

- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยพรหม หมู่ ๘ ตำบลอุดมทรัพย์
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประกอบด้วย ๑. ติดตั้งท่อคูدنํ้าดิบPVCขนาด ๓ นิ้ว (ชั้น ๘.๕)/ ๒. งานเดินท่อประปาPVCระบบประปา ๓ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์/
๓. งานดินชุดดินถม ๓๒๐ ลบ.ม./ ๔. งานเหมาค่าแรงต่อระบบถังน้ำเข้าระบบเดิมพร้อมอุปกรณ์
ยึดถัง และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายพิรพล นฤมลสกุลชัย ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
 - ๖.๓ ว่าที่ร้อยตรีศุภณัฐ ศิริไสย์ นายช่างโยธา อบต.อุดมทรัพย์

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙


(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)
นายอำเภอวังน้ำเขียว

ราคากลาง

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ที่มาของงบประมาณ

โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน

บ้านห้วยพรหม หมู่ที่ ๘

ที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว

โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล (ตำบลละ ๕ ล้าน)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๐.๐๐ - ๒๐.๙๙ บาท

กำหนดราคากลางเมื่อ

෧ / ෨ / ෨෦෧෧

ลำดับ ที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๓๖,๕๖๖.๒๐	๓๐๑,๐๕๔.๑๕
๒	ประเภทงานชลประทาน	-	-
๓	ประเภทงานทาง ค.ส.ล.	-	-
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-
๕	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	-	-
	รวมราคากลาง		๓๐๑,๐๕๔.๑๕
	ปรับราคาเป็น		๓๐๐,๐๐๐.๐๐
ตัวอักษร	(สามแสนบาทถ้วน)		

เฉลี่ยราคาประมาณ

กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

บาท/ลบ.ม.

วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วมีมติเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

เรียน นายอำเภอวังน้ำเขียว

- เพื่อโปรดทราบ
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบ
ราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว
- เห็นควรอนุมัติราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ
(นายธรรมธรรศ ทองสำโรง)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการฯ
(นายธรรมธรรต ทองสำโรง)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายพีรพล นฤมลสกุลชัย)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรี คนานิตย์ ศิริไสย)
นายช่างโยธา อบต.อุดมทรัพย์

(☒) อนุมัติ (☐) ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ) _____ นายอำเภอวังน้ำเขียว
(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมทรัพย์		อำเภอ	วังน้ำเขียว	จังหวัด	นครราชสีมา	รายการเลขที่	-
ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีคณานิษฐ์ ศิริไสย์ นายช่างโยธา ๖๖		เมื่อวันที่	๑	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	๒๕๕๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
๑	ท่ออุดน้ำดิบ พีวีซี ๘ นิ้ว(ชั้น 8.5)	250.00	ท่อน	341.12	85,280.00		-	85,280.00	
๒	ข้อต่อตรง ขนาด 3 นิ้ว	240.00	อัน	44.86	10,766.40	20.00	4,800.00	15,566.40	
๓	งานเดินท่อประปา พีวีซี ระบบประปา 3 นิ้ว	1,600.00	เมตร		-	35.00	56,000.00	56,000.00	
๔	ฝาปิด	1.00	ชุด	25.00	25.00	-	-	25.00	
๕	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม	20.00	ชุด	112.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
๖	ข้อต่อ 90 องศา 3 นิ้ว	10.00	อัน	131.78	1,317.80	1.00	10.00	1,327.80	
๗	ประตุน้ำทองเหลืองเปิดปิด ขนาด 3 นิ้ว	3.00	อัน	3,264.00	9,792.00	360.00	1,080.00	10,872.00	
๘	งานดินชุดดินถม	320.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,680.00	31,680.00	
๙	งานไม้สำเร็จรูป 2"x4"	24.00	ลบ.ฟ.	740.00	17,760.00	72.00	1,728.00	19,488.00	
๑๐	น๊อต 1/2"x3"	144.00	ตัว	8.00	1,152.00	5.00	720.00	1,872.00	
๑๑	ต่อระบบถึงน้ำเข้าระบบเดิมพร้อมอุปกรณ์ยึดถึง	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
๑๒	สามทาง 3" ลต 2"	39.00	ตัว	175.00	6,825.00	10.00	390.00	7,215.00	
ยอดรวม								236,566.20	

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณราคา

(คณานิษฐ์ ศิริไสย์)

นายช่างโยธา ๖๖